Item lego Domine Antonie sorori mee uxori Anthonii Fuster decem libras dicte monete.

Item lego Bartholomeo Caldenty nepoti meo sive *nebot* filio Petri Caldenty quinque libras dicte monete.

Item volo et dispono ordino atque mando quod dicto magistro Anthonio Caldenty fratri meo predicto solvantur omnes expense quas pro me fecit in la stampa prout ipse monstrabit.

Solutis vero et satisfactis omnibus oneribus ad que teneor et quibus sum et ero obligatus in omnibus aliis bonis meis & instituo et facio michi heredem meum universalem dominum Deum nostrum Jhm. vim et animam meam, ita quod incontinenti sequuto meo obitu omnia bona mea quecumque vendantur per dictos manumissores meos et satisfactis dictis oneribus ad que teneor ut dictum est de residuo ejus quod processerit ex venditione bonorum meorum dentur amore Dei personis conjunctis meis pauperibus hoc est duabus napotibus meis sive *nabodas* filiabus Bernardi Caldenty pro casamento carum videlicet utriusque earum singule quindecim libre dicte monete et Petro Caldenty decem libre dicte monete in adjutorium maritandi filiam ejus majorem vel aliam si major jam nubserit viro,

Volo tamen et dispono quod si bona mea et quod ex vendicione illorum processerit non sufficiant ad dicta legata et alia per me de super disposita, diminuatur de quovis legato per me de super facto secundum majus et minus excepto legato librorum per me superius facto dicto nepoti meo sive *nabot*, quod legatum librorum volo integriter et complete sibi dari et solvi ac tradi sine aliqua diminutione.

Ad ultimum revoco &.

Hec est &.

Testes vocati et rogati sunt ad hoc testamentum Vincencius Carnicer, parator; Joannes Omar, pictor, habitans in castro de Eyviça; Ffilippus Petri, parator; Johannes Navarro, botiguerius; Miquael Cardona; Gaspar Olivar, clericus; et Ffranciscus Babiloni, scriptor; cives Majoricarum.

Protocol de Gabriel y Miquel Abellar.— (Testament fet per Miquel) de l'any 1454 a 1508. Signatum A 71.

JAIME L. GARAU.

HISTORIA

del Colegio de Ntra. Sra. de Monte-Sión, de la Compañía de Jesús, de la Ciudad de Mallorca, desde su principio con el orden de los Rectores, y años.

(CONTINUACIÓN)

CAPÍTULO DECIMO

Del deceno Rector deste Collegio que fue el Padre Juan Rico, y de las cosas que en tiempo de su gobierno se hizieron, dende el año 1600 asta 1604

No se han hallado en este Coll.^o las Annuas estampadas ni tampoco la Annuá manu scripta deste año 1600 cuando esta historia se escribía en el año 1613 y assi lo que deste año se escribe ha sido necesario sacarlo de los libros del Coll.^o y de algunas memorias y de informaciones que dieron los Padres que en este Coll.^o residieron desde año 1600 hasta el año 1613 en el qual se escribió la presente historia. Lo espiritual deste Coll.^o persevero en este año bien y casi de la misma manera que en los pasados quanto sermones doctrinas christianas confes-